I

43. sz. 1511. Viennae.

Epistolarum Tvrci Magni Per Eamlinum libellus sen
tentiarum grauitate refertissimus : additis nonnullis lectu 
dignis epistolis ex Laertio, Gellio, et nostrae tempestatis Cal- 
lentio, praeiuncto unicuique titulo, qui frugem habeat totius 
lectionis, Adolescentibus studiosis commodissime compactus. — 
4-r. latin betűkkel, 16 sztlan lev. — Végén: Impressum est 
hoc epistolarum opusculum. Viennae Pannoniae ab Hieronymo 
Philoualle: et Joanne Siugrenio Kalend. Martii 1511. Panzer 
(IX. 7. n. 36.)
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Biblia cum concordantiis veteris et noni testamenti 
et sacrorum canonum: nec non et additione in marginibus 
varietatis diuersorum textuum: ac etiam canonibus antiquis 
quatuor euangeliorum insertis: et accentu omnium vocabulo
rum difficilium signato: summa cum diligentia reuisa correcta 
et emendata. E czim veres betűkkel nyomatott; a czimlap felső 
részén sz. Jeromos képe. — 4-röt, gót betűkkel és számos fa- 
metszetű, részben színezett, ábrával. 519 számozott és 54 sztlan 
levél.

2. sztlan lev. Incipit tabula super llibliam per versus 
composita: omnes libros Ifibbe continens omniaque capitula et 
de quo agatur in eisdem capitulis. — 20. b) lev. A teremtés 
hat napja képekben. — 21. a. lev. Incipit epistola b. hiero- 
nymi ad Daulinum presb. de omnibus diuine liystorie libris.

1. szám. levél: Incipit liber Genesis. --  519. 1.: Biblia 
cum concordantiis vet. et noni testamenti nec non et iuris ca
nonici : ac diuersitatibus textuum : canonibusque evangelioruin 
ac quibusdam temporum incidentibus in margine positis et ac
centu singularum dictionum per venerab. fratrem Albertum 
i lastellanum venetum ord. predicatoruui studiosissime reuisa 
correcta emendata et ad instar correctissimorum exemplarium 
tam antiquorum quam nouorum incoutrata comparata et col- 
lata : ac per nobilem virum Lucamantonium de giuiita fiorenti- 
uum diligenter Uenetiis impressa: Leonardo Lauredano Sereniss. 
lleuetiarum Duce principante feliciter explicit. Anno Domini 
1511. V. calend. Junii. Laus Deo. — A következő 30 sztlan 
levélen: Interpretationes nominum liebraicorum. — Colbacchini 
(I. p. 224.) szerint: „Edizione alquauto rara, le belle figure in 
legno sono di Hpringiusklee.“ — Teljes, fehér bőrkötésben.

43. sz. 1511. Veiietiis.

44. sz. 1511. Lugduni.

Institutiones imperiales cum casibus longis uouiteremen
datis in tine operis per ordinem appositis et cum multis addi-
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tionibus a precipius et neothericis doctoribus extractis et suis 
locis pro textuum et glosarum veritate enucleanda oportune 
appositis — Vemundatur Lugduni ab Stephano Gueynard pre
late ciuitatis bibliopola et due in vico mercuriali: vulgariter 
eu la rve merchiere. — Kis 4-rét, gót betűkkel, a czim veres 
festékkel, cifrázott keretbe nyomatva. A czimlap túloldalán: 
Celsus Hugo dissutus cauillonus celta in utroque iure licentia- 
tus. viro lepidissimo imprimisque amico anthonio Bontherio 
archipresbytero de terminis S. — 2. lev. Tituli institutio
num. — 8 sztlan és 366 számoz, levél. — Végén: Habes per
spicacissime lector institutionum castigatissimum codicem 
Lugd. impressum per Johannem de vingle expensis honesti viri 
Stephani gveynard. Anno a natiuitate dni 1511, die 20 mensis 
Maii. ·— Panzer, Brunet, Graesse nem említik. A 8. b) sztlan 
levél alján: Sum dni demetrii Seletiani, . . . .  (olvashatlan) po- 
loniae nostre barbare reg. capelani, emptus Cracouie fr. 1. 
Anno 1514. Az utolsó levél utáni tiszta lapon: Non omnis qui 
dicit mihi domine domine introibit in Regnum Caelorum, sed 
qui fecerit voluntatem patris mei, qui est in Caelis. Nicolaus 
Thurosianus alias Cztwrtakius mp. Anno domini 1557. Teljes 
és tiszta példány, eredeti bőrkötésben.

45. sz. 1511. Argentorati.

(Marsilii Ficini.) Liber de triplici vita. — 4-rét, gót 
betűk, 97 sztlan levél. Czimlapja hiányzik. — 2. lev. Proemium 
Marsilii Ficini Florentini in librum ad magnanimum Lauren
tium Medicem patrie seruatorem. — 3. lev. Marsilii Ficini Flo
rentini Liber de vita in tres libros diuisus: Primus de vita 
sana, Secundus de vita longa, Tertius de vita celitus. I)e cura 
valetudinis eorum qui incumbunt studio literarum. — 88 b) 
lev. Apologia quedam de medicina, astrologia vita mundi. Item 
de magis : qui Christum statim natum salutaverunt. — 92 a) 
Regimen sanitatis Salernitanum: nec non et magistri Arnoldi 
de noua villa feliciter incipit. — 97 b) Ex officina Joannis 
Sehotti Argen. 6 Martii Anno gratie 1511. Említi Kuczynski. 
(pag. 74.)
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Oratio Angeli Anacliorite vallis umbrose pro Concilio 
Lateranensi. Contra conuenticulum Pisanum. — 4-rét, római 
betűkkel, colophon nélkül. Nyomatási évét Lambaclier (P. I. 
p. 163.) 1511-re teszi.

4«. sz. * S. L. et .4. (1511.)

47. sz. * 1513. Babenbergae.

Statnta Diocesana sine Synodalia Reverendiss. in Christo 
patris, Illustrisque principis et dni. domini Johannis, dei et 
Aplice sedis grat. Administratoris ecclesie Ratisponens. Comitis 
Palatini Rheni Bauarieque ducis, nouissime innouata et publi
cata. 4-r. gót betűkkel 31 sztlan lev. — Végén: Finiunt Sta
tuta Synodalia siue Diocesana insignis ecclesie Ratisponens . . . 
Que in Pontificali duitate Babenbergensi per Johannem Pfeil 
artis impressorie magistrum, nunc primo sunt impressa. Anno 
natiuit. saluat. nostri 1512. die Sabbati post dnicam Cantate 
que fuit 15 mensis Maii. Panzer, Brunet, Graesse nem említik.

Igen szép, tiszta példány.

48. sz. * 1513. Noriinbergae.

Couuocíitio Generalis Concilii ex parte Principum.
4-rét, gót nyomat, 4 sztlan lev. — Végén: Impressum Norim
berg per venerabilem dnum Joannem Wevsenburg Presbyterum. 
1512. — Panzer. (IX. p. 544. n. 90.)

49. sz. * 1513. Argentínáé.

Henricns de Hagenoia. Be vita et moribus epporum 
aliorumque prelatorum et principum Libellas, etiam priuatis 
personis vtilis, lectuque iucundus. Ad Guilhelmum III. Episco
pum Argentinensem. Breue seu Epistola Gregorii magni Pape

13
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de castiganda incontinentia et impudicitia sacerdotum. 4-rét, 
római betűkkel A — D3 =  15 sztlan levél. — 2 a) lev. Excelso 
et pio Argentinén. Antistiti Guillielmo IIT. Ex Comitibus 
Hoensteinis Alsacie Comiti provinciali: ac principi illustri Jaco
bus wymfhelingins suorum sacerdotum minimus et peccator 
sese commendat et subiicit. — 2 b) lev. Epistola Henr. de 
Hagenoia ad Nicholaum Episc. Spirensem. — 15 a) lev. Gre
gorius seruus dei Brunhildi Reginae Francorum Sal. et Apo. 
benedictionem. — Datum Romae. — 15 b) A nyomdász bélyege; 
alatta: Excusum Argentínáé in edibus (vulgo) zum thiorgarten 
per Renatum Beck. Anno 1512. Decimoquinto Kal. Aprilis 
(Aminson. id. h. 316.)